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1 - limietwedstrijd lange baan deel 5 28-04-2018 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
28-04-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 4:43.90 199901926 4:51.74 545
100m: 1:08.01 200m: 2:22.54 300m: 3:38.80 400m: 4:51.74

2. Denice Koolman ZV 44 4:42.05 200200132 4:52.23 543
100m: 1:07.54 200m: 2:22.45 300m: 3:39.10 400m: 4:52.23

3. Danielle Meinema ZV 44 4:49.00 200300534 4:53.81 534
100m: 1:08.03 200m: 2:23.15 300m: 3:39.30 400m: 4:53.81

4. Naomi Polinder ZV 44 4:49.17 200300020 4:57.93 512
100m: 1:09.13 200m: 2:25.71 300m: 3:43.08 400m: 4:57.93

5. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 4:48.17 199903130 4:58.32 510
100m: 1:08.76 200m: 2:24.78 300m: 3:41.34 400m: 4:58.32

6. Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 5:00.37 200201454 4:59.70 503
100m: 1:10.10 200m: 2:25.86 300m: 3:43.73 400m: 4:59.70

7. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 5:01.37 200302708 5:00.03 501
100m: 1:11.54 200m: 2:27.92 300m: 3:47.79 400m: 5:00.03

8. Maud van Buuren WS Twente 1 5:05.84 200403320 5:06.02 473
100m: 1:12.23 200m: 2:29.71 300m: 3:47.99 400m: 5:06.02

9. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 4:54.33 200400140 5:06.80 469
100m: 1:08.09 200m: 2:24.89 300m: 3:45.68 400m: 5:06.80

10. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 5:01.29 200203352 5:11.17 450
100m: 1:12.20 200m: 2:31.70 300m: 3:52.62 400m: 5:11.17

11. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 5:20.38 200205926 5:13.04 442
100m: 1:10.36 200m: 2:28.69 300m: 3:50.69 400m: 5:13.04

12. Aniek Ausema De Hardenberg 5:20.38 200602084 5:13.38 440
100m: 1:16.08 200m: 2:35.15 300m: 3:56.72 400m: 5:13.38

13. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 5:06.21 200401272 5:14.00 437
100m: 1:11.75 200m: 2:31.86 300m: 3:53.80 400m: 5:14.00

14. Cynthia Koolman ZV 44 5:12.37 200300232 5:14.61 435
100m: 1:12.53 200m: 2:33.03 300m: 3:54.60 400m: 5:14.61

15. Daniëlle van der Voort WS Twente 1 5:09.98 200402100 5:21.51 408
100m: 1:15.80 200m: 2:39.42 300m: 4:01.13 400m: 5:21.51

16. Robyn Hulleman ZVV 5:21.22 200600890 5:24.23 397
100m: 1:12.00 200m: 2:36.71 300m: 4:02.30 400m: 5:24.23

17. Ilse Hallie Octopus 5:13.10 200200128 5:24.54 396
100m: 1:15.58 200m: 2:38.32 300m: 4:01.57 400m: 5:24.54

18. Sam Wennink WS Twente 1 NT 200006710 5:27.14 387
100m: 1:13.63 200m: 2:37.72 300m: 4:03.04 400m: 5:27.14

19. Mare Heite De IJsselmeeuwen 5:35.30 200302986 5:27.80 385
100m: 1:13.36 200m: 2:36.42 300m: 4:02.67 400m: 5:27.80

20. Isha Brouwer ZPC Livo 5:00.12 200301610 5:32.57 368
100m: 1:16.54 200m: 2:41.49 300m: 4:08.42 400m: 5:32.57

21. Indy Mels TRB/RES 5:41.83 200501354 5:43.19 335
100m: 1:19.38 200m: 2:47.73 300m: 4:17.44 400m: 5:43.19

22. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 5:27.92 200302330 5:47.60 322
100m: 1:16.60 200m: 2:43.66 300m: 4:15.50 400m: 5:47.60

23. Puk Lubbers ZV 44 6:01.13 200600832 5:56.34 299
100m: 1:20.50 200m: 2:52.60 300m: 4:26.24 400m: 5:56.34

24. Bloem Muijlaert ZVV 6:32.63 200602754 5:59.74 291
100m: 1:24.16 200m: 2:55.54 300m: 4:28.55 400m: 5:59.74



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Aqua-Novio'94 28-04-2018 21:04 - pagina 2

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
28-04-2018 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christiaan Smit The Hague Swimming (sg) 4:13.89 200102463 4:22.60 589
100m: 1:01.73 200m: 2:08.73 300m: 3:16.30 400m: 4:22.60

2. Jort van der Vlag WS Twente 1 4:24.66 200400335 4:39.82 486
100m: 1:04.20 200m: 2:16.60 300m: 3:29.48 400m: 4:39.82

3. Wouter Zijlstra De Forel 4:48.93 200401545 4:46.46 453
100m: 1:05.47 200m: 2:18.98 300m: 3:34.10 400m: 4:46.46

4. Joost Vilier EZ&PC 4:53.00 200102813 4:55.89 411
100m: 1:07.64 200m: 2:23.89 300m: 3:42.16 400m: 4:55.89

5. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 4:48.38 200104311 5:04.97 376
100m: 1:05.91 200m: 2:22.48 300m: 3:42.34 400m: 5:04.97

6. Emile Fouzai The Hague Swimming (sg) 5:08.11 200500263 5:06.47 370
100m: 1:12.55 200m: 2:31.53 300m: 3:50.06 400m: 5:06.47

7. Thijs van Erp Swol 1894 4:51.17 200200313 5:14.44 343
100m: 1:07.86 200m: 2:26.88 300m: 3:51.10 400m: 5:14.44

8. Kyan Levens TRB/RES 5:27.42 200202869 5:15.08 341
100m: 1:12.81 200m: 2:34.05 300m: 3:55.86 400m: 5:15.08

9. Mika Bongers ESCA Zwemmen 5:27.00 200502683 5:16.05 338
100m: 1:15.05 200m: 2:35.60 300m: 3:56.93 400m: 5:16.05

10. Rick Hermans Wijchen 5:17.35 200501793 5:19.78 326
100m: 1:12.75 200m: 2:35.06 300m: 3:58.42 400m: 5:19.78

11. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 5:19.08 200402255 5:39.04 273
100m: 1:17.55 200m: 2:44.96 300m: 4:13.90 400m: 5:39.04

12. Ruben Hoeve ZV 44 NT 200302179 5:45.18 259
100m: 1:18.69 200m: 2:48.19 300m: 4:20.09 400m: 5:45.18

13. Bram Scholte De Berkelduikers 1 5:50.10 200600957 5:59.39 230
100m: 1:24.30 200m: 3:00.11 300m: 4:32.61 400m: 5:59.39

AFGEM Freek Gabriels TRB/RES 4:40.81 200301407

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
28-04-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (sg) 33.07 200301124 32.20 593
2. Maud Tempel NDD 33.85 200402136 34.52 482
3. Nora Brouwer Aquapoldro 33.49 200300480 34.81 470
4. Aline Meuleman ZPC Livo 33.90 200401136 34.96 464
5. Lotte Oude Lenferink WS Twente 1 33.90 200000496 34.99 463
6. Jolijn Liezen ZV 44 34.95 200500518 35.21 454
7. Lianne Beekman ZVV 33.83 200500124 35.50 443
8. Senna te Molder ZPC Livo 36.04 200501912 35.55 441
9. Lynn Reitsma Swol 1894 34.20 200502750 35.84 430

10. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 33.58 200202794 35.86 430
11. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 35.88 200102910 36.83 397
12. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging NT 200402554 37.20 385
13. Indy te Molder ZPC Livo 36.35 200301380 37.22 384
14. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 38.57 200500654 37.42 378
15. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 35.52 200403410 37.65 371
16. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (sg) 37.31 200303902 37.96 362
17. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 37.62 200401270 38.00 361
18. Bridet Hulshof Groenlose Zwemvereniging NT 200503306 38.32 352
19. Alex Tromp ESCA Zwemmen 38.04 200404358 38.34 352
20. Mijntje Wopereis ZPC Livo 38.05 200501920 38.71 342
21. Rose Lether ESCA Zwemmen 37.45 200403330 38.90 337
22. Emma Klein Heerenbrink De Berkelduikers 1 38.74 200301030 38.91 336
23. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 37.57 200301694 38.92 336
24. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 35.53 200502386 39.59 319
25. Esmée de Mink Hera'11 39.68 200600290 39.68 317
26. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging NT 200600500 40.73 293
27. Amber Westerink Octopus 40.87 200401078 40.89 290
28. Lotte Elhorst The Hague Swimming (sg) 40.32 200601584 41.08 286
29. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1 41.41 200601786 41.62 275
30. Lynn Rötter ZPC Livo 39.37 200600950 41.67 274
31. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 40.28 200602610 42.31 262
32. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen NT 200502716 42.37 261
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Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

33. Yanou Vaessen DWK 42.63 200603666 42.50 258
34. Wendy Hoogkamp TRB/RES 42.03 200502398 42.94 250
35. Vienna van Rooijen NDD 44.84 200603178 44.55 224
36. Simone Zandink De IJsselmeeuwen 44.19 200404842 44.68 222
37. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 45.38 200601302 46.66 195
38. Meia Stam DWK 49.95 200504408 47.20 188
39. Mara de Bruin DWK 51.61 200303268 S9 53.03 255

AFGEM Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 37.86 200301962

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
28-04-2018 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Casper Muselaers Octopus 28.62 199600399 29.30 552
2. Joey Papaioannou Aqua-Novio'94 29.09 199802269 29.51 541
3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 28.81 200000499 30.19 505
4. Querijn Hensen The Hague Swimming (sg) 28.84 200102121 S10 30.57 757
5. Bart Muselaers Octopus 29.44 200100865 31.04 465
6. Ewald de Haas WS Twente 1 30.77 200301945 32.15 418
7. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 33.38 200204755 32.74 396
8. Jelle Opmeer Octopus 31.84 200100269 32.98 387
9. Bas Scholten Octopus 32.73 200201171 33.43 372

10. Joris Janssen Aqua-Novio'94 33.31 200301311 33.96 355
11. Lars Jacobsen DWK 34.31 199705453 S14 34.15 FJ 1 526
12. Niels Bouwmeester ZPC Livo 34.34 200303365 34.15 FJ 2 349
13. Hessel Romeijn De IJsselmeeuwen 34.03 200301461 36.23 292
14. Dave Stitselaar DWK 36.26 200202219 36.37 289

Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 33.73 200302411 36.37 289
16. Yorick Romeijn De IJsselmeeuwen 34.65 200402641 36.74 280
17. Sofyan El fhim Wijchen 37.78 200502131 37.41 265
18. Quinten ten Dam ZPC De Hof 37.51 200400075 37.62 261
19. William Kragt ZV 44 37.92 200503133 37.96 254
20. Hugo Lamtink ZV 44 40.02 200502759 41.23 198
21. Levi Faber Aquapoldro 40.35 200400733 41.59 193
22. Jaap Gabriels TRB/RES 43.07 200500961 43.33 171
23. Bas van Hoorn NDD 49.06 200602421 48.08 125

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
28-04-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (sg) 1:44.16 200700110 1:40.16 265
2. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 1:41.33 200700798 1:42.89 245
3. Elske van der Ven TRB/RES 1:41.59 200800904 1:43.35 241
4. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:43.15 200700708 1:47.53 214
5. Anique Polinder ZV 44 1:47.55 200800008 1:48.43 209
6. Jinte Hurkmans TRB/RES 1:50.54 200701614 1:49.51 203
7. Marith Ewijk TRB/RES 1:50.22 200801414 1:50.70 196
8. Elena Lunsingh TRB/RES 1:51.55 200802228 1:53.10 184
9. Noor Heinekamp De Berkelduikers 1 1:53.73 200701420 1:54.99 175

10. Liza Theuns TRB/RES 2:01.94 200702172 2:00.23 153
11. Jolijn Hurkmans TRB/RES 1:57.47 200701616 2:02.71 144
12. Kim Theuns TRB/RES NT 200703322 2:10.87 119
13. Tess van der Spank TRB/RES NT 200802226 2:20.10 97

DIS Nieke Barrink TRB/RES 1:57.10 200901172
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
28-04-2018 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sami El fhim Wijchen 1:44.20 200700935 1:44.16 172
2. Niek Issard The Hague Swimming (sg) 1:50.61 200700037 1:46.76 160
3. Sander van der hooft The Hague Swimming (sg) 1:48.85 2007005005 1:59.20 115

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-04-2018 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike Issard The Hague Swimming (sg) 1:17.60 200300022 1:17.07 582
2. Suzanne Brummel Octopus 1:21.33 199401366 1:18.53 550
3. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 1:20.33 200401648 1:20.87 504
4. Isabelle Elsweier WS Twente 1 1:18.54 200303614 1:21.22 497
5. Hadewig Curfs Aqua-Novio'94 1:19.56 199800492 1:21.88 485
6. Inge van der Hoek The Hague Swimming (sg) 1:20.91 199204034 1:22.02 483
7. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 1:22.42 200502870 1:22.87 468
8. Danielle Meinema ZV 44 1:20.74 200300534 1:23.14 464
9. Sarah Kits WS Twente 1 1:20.20 200101024 1:23.90 451

10. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 1:25.76 200202546 1:26.13 FJ 1 417
11. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 1:26.00 200300108 1:26.13 FJ 2 417
12. Melissa de Lang ZV 44 1:20.70 200001186 1:28.57 384
13. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (sg) 1:26.35 200501524 1:31.67 346
14. Sophie Kremers TRB/RES 1:31.16 200304760 1:33.77 323
15. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 1:37.56 200103008 1:33.96 321
16. Larissa de Vos Aquapoldro 1:29.71 200502728 1:34.31 318
17. Sanne Landman EZ&PC 1:30.39 200304762 1:34.63 314
18. Kim Bakker ZV 44 1:30.82 200600994 1:35.11 310
19. Eva Berning Wijchen 1:34.20 200403356 1:35.42 307
20. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 1:35.52 200500244 1:36.07 301
21. Inge Verwer Aqua-Novio'94 1:37.18 200402706 1:36.77 294
22. Demi Neessen ZPC Nederweert 1:39.35 200601582 1:37.27 290
23. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:29.32 200302330 1:37.41 288
24. Myrthe Nooteboom Octopus 1:32.43 200201668 1:37.80 285
25. Femke Bolink De Berkelduikers 1 1:39.58 200602058 1:39.88 267
26. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 1:37.68 200104906 1:39.95 267
27. Meike Cleveringa Swol 1894 1:36.73 200206096 1:40.17 265
28. Isabelle Meinema ZV 44 1:40.49 200500216 1:40.80 260
29. Marit Zandink De IJsselmeeuwen 1:39.16 200602608 1:41.91 252
30. Britt Meisner Octopus 1:41.17 200600658 1:41.98 251
31. Luca Levens TRB/RES 1:38.28 200402672 1:43.30 242
32. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 1:43.29 200504646 1:44.83 231
33. Cato Kremers TRB/RES 1:43.23 200404782 1:47.15 217
34. Isa Scholten Octopus 1:40.81 200300596 1:49.04 206
35. Meia Stam DWK 1:49.21 200504408 1:52.23 189
36. Esmee Kemerink Swol 1894 1:51.01 200602508 1:54.40 178
37. Mara de Bruin DWK 2:12.44 200303268 SB8 2:08.88 215

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
28-04-2018 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Einhaus WS Twente 1 1:13.83 200200537 1:16.85 428
2. Tom Thijssen NDD 1:14.62 200301521 1:17.95 410
3. Michael van Bekkum Swol 1894 1:18.80 197200051 1:19.04 394
4. Jesper Bos WS Twente 1 1:17.89 200401017 1:20.77 369
5. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 1:19.45 200003737 1:20.98 366
6. Robin van den Berg ZV 44 1:16.33 200400699 1:21.16 363
7. Robin Hermans TRB/RES 1:17.01 199400987 1:21.32 361
8. Aidan Andersen TRB/RES 1:23.81 200302829 1:22.87 341
9. Luc Smithuis Wijchen 1:23.94 200502649 1:23.40 335

10. Vincent Veluwenkamp ZPC De Hof 1:26.95 200200647 1:24.60 321
11. Ruud Schutten ZPC Livo 1:27.13 200203475 1:27.64 289
12. Joris Janssen Aqua-Novio'94 1:25.78 200301311 1:28.73 278
13. Mick Mulder WS Twente 1 1:27.98 200502519 1:29.32 273
14. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 1:28.42 200303185 1:29.64 270
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Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Bas Velings Wijchen 1:30.33 200202907 1:30.03 266
16. Bram Lentink De IJsselmeeuwen 1:39.71 200602117 1:47.98 154
17. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:51.35 200600917 1:55.56 126

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
28-04-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 2:34.81 200200050 SM10 2:34.78 833
2. Nora Weerman ZV 44 2:35.59 200400620 2:37.53 513
3. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (sg) 2:33.62 200301124 2:38.14 507
4. Niké Telkamp The Hague Swimming (sg) 2:42.04 200501088 2:46.45 435
5. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 2:44.77 199504290 2:47.93 424
6. Kim Westerink Octopus 2:41.07 200501078 2:48.01 423
7. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 2:54.99 200600084 2:51.02 401
8. Indy te Molder ZPC Livo 2:38.36 200301380 2:52.06 394
9. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 2:49.41 200404280 2:52.50 391

10. Lisa van Riel Swol 1894 2:44.98 199805652 2:55.12 374
11. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 2:55.59 200400544 3:03.45 325
12. Jade Hazeleger DWK 3:00.28 200403394 3:05.02 317
13. Lisa Rinders De Berkelduikers 1 3:05.73 200301532 3:06.84 308
14. Lisa van Eijk Swol 1894 3:38.59 200502758 3:41.18 185
15. Senna levens TRB/RES 4:00.79 200602538 3:50.80 163
16. Sanne Mol De Berkelduikers 1 3:51.66 200603290 3:52.50 160

DIS Maud van Buuren WS Twente 1 2:55.79 200403320
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 3:22.56 200501052
AFGEM Maya de Best WS Twente 1 2:42.36 200402444
AFGEM Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:42.14 200305000

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
28-04-2018 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 2:39.88 200100947 2:33.78 407
2. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 2:27.94 200104311 2:36.94 383
3. Friso Ron De IJsselmeeuwen 2:30.14 200102631 2:37.81 377
4. Lars Jacobsen DWK 2:45.29 199705453 SM14 2:45.10 477
5. Finn Slinkman ZPC De Hof 2:58.69 200500081 3:00.95 250
6. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 2:58.52 200500533 3:03.07 241
7. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 2:58.28 200400369 3:03.67 239
8. Bjorn Hueting DWK 3:00.91 200502829 3:04.76 235
9. Bram Scholte De Berkelduikers 1 3:17.12 200600957 3:05.41 232

10. Pjotr Bakker ZV 44 3:05.14 200500999 3:09.81 217

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-04-2018 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:11.14 200200266 1:10.41 493
2. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 1:08.85 200203064 1:11.60 469
3. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:10.58 200300302 1:12.04 461
4. Loes Sotthewes WS Twente 1 1:11.99 200401792 1:12.94 444
5. Sasya van Hamersveld Aqua-Novio'94 1:15.12 200201454 1:14.08 424
6. Lianne Beekman ZVV 1:18.24 200500124 1:15.07 407
7. Cindy Franken-Hendriks EZ&PC 1:15.91 199207672 1:16.43 386
8. Tahnee Slinkman ZPC De Hof 1:14.42 200300126 1:16.45 386
9. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:14.62 200203352 1:18.10 362

10. Aline Meuleman ZPC Livo 1:17.81 200401136 1:22.61 306
11. Ilse Hallie Octopus 1:24.58 200200128 1:32.62 217
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Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
28-04-2018 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Theunissen Wijchen 1:05.42 200101257 1:04.16 468
2. Jort van der Vlag WS Twente 1 1:08.37 200400335 1:09.02 376
3. Matthias Hiltjesdam ZPC De Hof 1:17.56 200400137 1:13.98 305
4. Niels Bouwmeester ZPC Livo 1:17.42 200303365 1:15.24 290
5. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 1:16.84 200302411 1:18.74 253
6. Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 1:45.88 200601805 1:51.04 90

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en later
28-04-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels TRB/RES 1:29.14 200700232 1:29.78 238
2. Laura Franken SG Bommelerwaard 1:34.82 200800034 1:34.72 203
3. Rosa Kremers TRB/RES 1:40.07 200701224 1:36.43 192
4. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (sg) 1:44.20 200700110 1:39.64 174
5. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1:45.38 200700072 1:41.67 164
6. Noor Heinekamp De Berkelduikers 1 1:53.32 200701420 1:45.49 147
7. Dominique Bredenhof Octopus 1:53.50 200700322 1:52.31 122
8. Jolijn Hurkmans TRB/RES 2:01.47 200701616 2:04.60 89

DIS Jinte Hurkmans TRB/RES 1:51.91 200701614
VN - Lichaam geheel onder water gedurende de race (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

DIS Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:30.34 200700868 VI
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en later
28-04-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek Issard The Hague Swimming (sg) NT 200700037 1:31.61 161
2. Tim Looijen SG Bommelerwaard NT 200700325 1:54.95 81

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-04-2018 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 30.02 199501212 30.52 FJ 1 513
2. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 30.01 199903130 30.52 FJ 2 513
3. Isabelle Elsweier WS Twente 1 31.14 200303614 30.82 FJ 1 498
4. Lotte Pieterman ZV 44 31.02 200301838 30.82 FJ 2 498
5. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 31.96 200300108 31.12 484
6. Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (sg) 31.65 200100904 31.48 FJ 1 467
7. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 32.69 200204746 31.48 FJ 2 467
8. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 30.95 199504290 31.55 464
9. Nora Brouwer Aquapoldro 31.29 200300480 31.90 449

10. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 32.07 199904440 32.76 FJ 1 415
11. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 32.73 200401884 32.76 FJ 2 415
12. Mirte Bruins NDD 32.91 200301792 33.47 389
13. Loes Sotthewes WS Twente 1 33.03 200401792 33.94 FJ 1 373
14. Merel Marskamp Hera'11 34.52 200400990 33.94 FJ 2 373
15. Maud Tempel NDD 32.26 200402136 34.05 369
16. Hadewig Curfs Aqua-Novio'94 34.45 199800492 34.46 356
17. Neomi Koetsier WS Twente 1 36.23 200502144 34.60 352
18. Rose Lether ESCA Zwemmen 35.87 200403330 34.62 351
19. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (sg) 33.87 200501524 34.64 351
20. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging NT 200403434 34.66 350
21. Maud van Buuren WS Twente 1 35.91 200403320 35.01 340
22. Sanne Landman EZ&PC 35.83 200304762 35.02 339
23. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (sg) 35.88 200303902 35.38 329
24. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 35.99 200302330 37.61 274
25. Senna te Molder ZPC Livo 37.13 200501912 37.64 273
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Programmanr. 15, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

26. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 37.75 200502654 37.94 267
27. Mare Heite De IJsselmeeuwen 35.37 200302986 38.07 264
28. Indy Mels TRB/RES 35.56 200501354 38.30 260
29. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 40.10 200500244 38.58 254
30. Inge Verwer Aqua-Novio'94 37.87 200402706 39.03 245
31. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 40.05 200104906 39.24 241
32. Emma Klein Heerenbrink De Berkelduikers 1 39.85 200301030 39.38 239
33. Mijntje Wopereis ZPC Livo 38.99 200501920 40.04 227
34. Jade Hazeleger DWK 38.18 200403394 40.14 225
35. Puk Lubbers ZV 44 39.64 200600832 40.25 224
36. Myrthe Nooteboom Octopus 40.18 200201668 40.39 221
37. Lynn Rötter ZPC Livo 41.14 200600950 41.14 209
38. Isabelle Meinema ZV 44 39.51 200500216 42.09 196
39. Demi Neessen ZPC Nederweert 52.86 200601582 43.16 181
40. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging NT 200600500 43.67 175
41. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 44.24 200602610 46.40 146
42. Meia Stam DWK 53.62 200504408 56.39 81

AFGEM Maya de Best WS Twente 1 36.34 200402444

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
28-04-2018 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aidan Andersen TRB/RES 29.06 200302829 28.83 FJ 1 471
2. Roel Stoopen Aqua-Novio'94 28.92 200201313 28.83 FJ 2 471
3. Tom Thijssen NDD 29.38 200301521 29.23 452
4. Andy Zandvliet ZPC De Hof 30.89 200300381 29.64 433
5. Gijs Burghoorn Aqua-Novio'94 30.82 200005711 30.26 407
6. Joost Vilier EZ&PC 31.26 200102813 30.92 FJ 1 382
7. Tjark Verboom Aqua-Novio'94 31.28 199705605 30.92 FJ 2 382
8. Thijs van Erp Swol 1894 31.26 200200313 32.75 321
9. Lars Jacobsen DWK 32.80 199705453 S14 34.15 496

10. Levi Faber Aquapoldro 36.04 200400733 36.34 235
11. Mika Bongers ESCA Zwemmen 35.14 200502683 36.73 228
12. Luc Smithuis Wijchen 39.66 200502649 38.45 199
13. Hugo Lamtink ZV 44 39.63 200502759 38.49 198
14. Seb Pieterman Swol 1894 39.62 200600331 40.26 173
15. Sofyan El fhim Wijchen 40.13 200502131 41.27 161
16. Bas van Hoorn NDD 49.85 200602421 50.09 90
17. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 49.91 200600917 53.09 75

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-04-2018 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 1:11.95 200400140 1:10.99 549
2. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 1:09.55 200302708 1:11.48 538
3. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (sg) 1:09.93 200301124 1:11.77 531
4. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:12.81 200402054 1:11.81 530
5. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 1:08.30 200200050 S10 1:12.80 740
6. Lotte Oude Lenferink WS Twente 1 1:11.10 200000496 1:13.60 492
7. Jolijn Liezen ZV 44 1:13.53 200500518 1:14.75 FJ 1 470
8. Sarah Kits WS Twente 1 1:12.93 200101024 1:14.75 FJ 2 470
9. Kim Westerink Octopus 1:15.96 200501078 1:17.26 426

10. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 1:11.55 200202794 1:17.56 421
11. Isha Brouwer ZPC Livo 1:12.79 200301610 1:20.34 379
12. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:18.50 200600084 1:20.62 375
13. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:17.67 200502386 1:21.11 368
14. Daniëlle van der Voort WS Twente 1 1:17.41 200402100 1:21.51 363
15. Carlein Polinder ZV 44 1:21.84 200600128 1:21.54 362
16. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 1:18.85 200504646 1:22.23 353
17. Bridet Hulshof Groenlose Zwemvereniging NT 200503306 1:23.62 336
18. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:21.70 200401270 1:25.20 317
19. Femke Bolink De Berkelduikers 1 1:22.62 200602058 1:26.41 304
20. Eva Berning Wijchen 1:35.16 200403356 1:26.89 299
21. Luca Levens TRB/RES 1:22.80 200402672 1:27.05 298
22. Bloem Muijlaert ZVV 1:33.35 200602754 1:27.47 293



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Aqua-Novio'94 28-04-2018 21:04 - pagina 8

Programmanr. 17, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Esmée de Mink Hera'11 1:29.06 200600290 1:27.52 293
24. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:28.57 200600052 1:28.70 281
25. Isa Scholten Octopus 1:26.99 200300596 1:30.14 268
26. Britt Meisner Octopus 1:25.51 200600658 1:31.32 258
27. Yanou Vaessen DWK 1:36.22 200603666 1:34.35 234
28. Cato Kremers TRB/RES 1:31.59 200404782 1:35.46 226
29. Simone Zandink De IJsselmeeuwen 1:37.61 200404842 1:35.95 222
30. Esmee Kemerink Swol 1894 1:37.84 200602508 1:37.51 212

AFGEM Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 1:28.24 200501052
AFGEM Lindsey Berghuis ZV 44 1:09.67 200300104
AFGEM Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:15.73 200301962

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-04-2018 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Casper Muselaers Octopus 59.19 199600399 1:02.92 563
2. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 1:01.27 200000499 1:06.82 470
3. Robin van den Berg ZV 44 1:06.81 200400699 1:11.69 380
4. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:11.57 200204755 1:11.84 378
5. Rick Theunissen Wijchen 1:06.85 200101257 1:11.87 377
6. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1 1:08.49 200301167 1:12.45 368
7. Robin Hermans TRB/RES 1:08.78 199400987 1:12.87 362
8. Bas Scholten Octopus 1:09.02 200201171 1:13.68 350
9. Lars Jacobsen DWK 1:14.07 199705453 S14 1:16.79 460

10. Emile Fouzai The Hague Swimming (sg) 1:19.20 200500263 1:21.49 259
11. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:19.40 200500081 1:22.90 246
12. William Kragt ZV 44 1:23.47 200503133 1:23.45 241
13. Mick Mulder WS Twente 1 1:21.32 200502519 1:24.23 234
14. Pjotr Bakker ZV 44 1:24.73 200500999 1:26.10 220
15. Bram Scholte De Berkelduikers 1 1:30.36 200600957 1:29.34 197

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-04-2018 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 2:15.50 200201786 2:14.80 589
100m: 1:06.33 200m: 2:14.80

2. Denice Koolman ZV 44 2:13.31 200200132 2:17.59 554
100m: 1:05.88 200m: 2:17.59

3. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 2:15.32 200300302 2:20.21 523
100m: 1:07.94 200m: 2:20.21

4. Danielle Meinema ZV 44 2:19.87 200300534 2:21.93 504
100m: 1:07.58 200m: 2:21.93

5. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 2:13.73 199901926 2:22.25 501
100m: 1:07.75 200m: 2:22.25

6. Naomi Polinder ZV 44 2:15.96 200300020 2:22.72 496
100m: 1:07.86 200m: 2:22.72

7. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 2:17.51 200203064 2:23.65 487
100m: 1:08.41 200m: 2:23.65

8. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 2:29.74 200205926 2:24.94 474
100m: 1:09.42 200m: 2:24.94

9. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 2:21.07 200404280 2:25.37 469
100m: 1:10.63 200m: 2:25.37

10. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 2:21.67 200401272 2:26.05 463
100m: 1:10.78 200m: 2:26.05

11. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 2:19.65 200203352 2:29.13 435
100m: 1:10.89 200m: 2:29.13

12. Niké Telkamp The Hague Swimming (sg) 2:28.26 200501088 2:29.62 431
100m: 1:12.87 200m: 2:29.62

13. Robyn Hulleman ZVV 2:30.86 200600890 2:30.68 422
100m: 1:14.09 200m: 2:30.68

14. Lynn Reitsma Swol 1894 2:21.16 200502750 2:31.90 411
100m: 1:14.58 200m: 2:31.90



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Aqua-Novio'94 28-04-2018 21:04 - pagina 9

Programmanr. 19, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 2:29.86 200202546 2:33.21 401
100m: 1:15.45 200m: 2:33.21

16. Aniek Ausema De Hardenberg 2:34.97 200602084 2:33.57 398
100m: 1:15.02 200m: 2:33.57

17. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:36.44 200401884 2:34.58 390
100m: 1:16.23 200m: 2:34.58

18. Mare Heite De IJsselmeeuwen 2:29.95 200302986 2:35.43 384
100m: 1:13.54 200m: 2:35.43

19. Tahnee Slinkman ZPC De Hof 2:28.41 200300126 2:35.67 382
100m: 1:15.39 200m: 2:35.67

20. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 2:28.24 200403410 2:36.39 377
100m: 1:13.83 200m: 2:36.39

21. Sophie Kremers TRB/RES 2:37.84 200304760 2:38.89 360
100m: 1:17.02 200m: 2:38.89

22. Nina Maziachvili Aqua-Novio'94 2:37.50 200500244 2:40.49 349
100m: 1:17.23 200m: 2:40.49

23. Larissa de Vos Aquapoldro 2:36.24 200502728 2:44.72 323
100m: 1:18.78 200m: 2:44.72

24. Christel Manuela ZVV 2:52.16 200602154 2:45.89 316
100m: 1:18.84 200m: 2:45.89

25. Lotte Elhorst The Hague Swimming (sg) 2:50.04 200601584 2:50.09 293
100m: 1:23.73 200m: 2:50.09

26. Michelle van den Berg ZV 44 2:49.57 200500286 2:50.49 291
100m: 1:23.98 200m: 2:50.49

27. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 2:47.97 200601734 2:51.88 284
100m: 1:23.13 200m: 2:51.88

28. Mara de Bruin DWK 3:11.47 200303268 S9 3:10.16 319
100m: 1:33.66 200m: 3:10.16

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
28-04-2018 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bart Muselaers Octopus 1:59.52 200100865 2:05.00 543
100m: 1:00.10 200m: 2:05.00

2. Christiaan Smit The Hague Swimming (sg) 2:00.88 200102463 2:08.01 506
100m: 1:01.71 200m: 2:08.01

3. Andy Zandvliet ZPC De Hof 2:12.03 200300381 2:10.97 472
100m: 1:03.27 200m: 2:10.97

4. Querijn Hensen The Hague Swimming (sg) 2:08.75 200102121 S10 2:11.75 656
100m: 1:01.77 200m: 2:11.75

5. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 2:20.48 200100947 2:15.15 430
100m: 1:05.79 200m: 2:15.15

6. Wouter Zijlstra De Forel 2:16.28 200401545 2:15.39 428
100m: 1:05.85 200m: 2:15.39

7. Luuk Einhaus WS Twente 1 2:00.48 200200537 2:16.34 419
100m: 1:04.25 200m: 2:16.34

8. Matthias Hiltjesdam ZPC De Hof 2:17.84 200400137 2:20.36 384
100m: 1:07.64 200m: 2:20.36

9. Friso Ron De IJsselmeeuwen 2:11.96 200102631 2:21.65 373
100m: 1:05.89 200m: 2:21.65

10. Ewald de Haas WS Twente 1 2:29.90 200301945 2:21.67 373
100m: 1:08.92 200m: 2:21.67

11. Yorick Romeijn De IJsselmeeuwen 2:14.97 200402641 2:22.99 363
100m: 1:09.35 200m: 2:22.99

12. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 2:13.92 200003737 2:23.92 356
100m: 1:08.07 200m: 2:23.92

13. Quinten ten Dam ZPC De Hof 2:24.66 200400075 2:24.80 350
100m: 1:09.39 200m: 2:24.80

14. Niels Bouwmeester ZPC Livo 2:27.58 200303365 2:25.15 347
100m: 1:08.82 200m: 2:25.15

15. Dave Stitselaar DWK 2:30.62 200202219 2:28.92 321
100m: 1:11.74 200m: 2:28.92
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Programmanr. 20, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Rick Hermans Wijchen 2:31.09 200501793 2:31.83 303
100m: 1:13.58 200m: 2:31.83

17. Hessel Romeijn De IJsselmeeuwen 2:22.35 200301461 2:34.54 288
100m: 1:11.83 200m: 2:34.54

18. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 2:33.30 200402255 2:35.04 285
100m: 1:15.50 200m: 2:35.04

19. Ruud Schutten ZPC Livo 2:27.54 200203475 2:37.08 274
100m: 1:17.13 200m: 2:37.08

20. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 2:37.01 200500533 2:43.31 244
100m: 1:19.14 200m: 2:43.31

21. Hugo Lamtink ZV 44 2:40.41 200502759 2:43.76 242
100m: 1:20.58 200m: 2:43.76

22. Mees Rienties Swol 1894 2:44.47 200500059 2:52.46 207
100m: 1:24.67 200m: 2:52.46

23. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 2:49.92 200500531 2:53.00 205
100m: 1:23.10 200m: 2:53.00

24. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 3:04.49 200600917 3:08.85 158
100m: 1:30.57 200m: 3:08.85

25. Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 3:10.17 200601805 3:19.88 133
100m: 1:38.22 200m: 3:19.88

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
28-04-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Kremers TRB/RES 1:20.99 200701224 1:22.69 347
2. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (sg) 1:24.78 200700110 1:23.57 336
3. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:29.36 200700868 1:29.82 271
4. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1:31.04 200700072 1:32.96 244
5. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:30.80 200700708 1:33.42 241
6. Laura Franken SG Bommelerwaard 1:31.29 200800034 1:34.77 231
7. Marith Ewijk TRB/RES 1:32.39 200801414 1:35.38 226
8. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 1:30.42 200700798 1:36.13 221
9. Elske van der Ven TRB/RES 1:31.65 200800904 1:36.43 219

10. Liza Theuns TRB/RES 1:39.67 200702172 1:39.96 197
11. Anique Polinder ZV 44 1:36.42 200800008 1:42.77 181
12. Jinte Hurkmans TRB/RES 1:39.60 200701614 1:42.80 181
13. Nieke Barrink TRB/RES 1:58.37 200901172 1:50.14 147
14. Jolijn Hurkmans TRB/RES 1:51.73 200701616 1:50.35 146
15. Elena Lunsingh TRB/RES 1:48.25 200802228 1:51.50 142
16. Tess van der Spank TRB/RES NT 200802226 2:05.81 99

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
28-04-2018 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sami El fhim Wijchen 1:32.00 200700935 1:28.36 203
2. Niek Issard The Hague Swimming (sg) 1:30.34 200700037 1:30.60 188
3. Sander van der hooft The Hague Swimming (sg) 1:36.83 2007005005 1:39.60 142
4. Tim Looijen SG Bommelerwaard 1:39.66 200700325 1:42.67 129
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Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
28-04-2018 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike Issard The Hague Swimming (sg) 35.73 200300022 35.42 577
2. Inge van der Hoek The Hague Swimming (sg) 36.53 199204034 36.75 FJ 1 516
3. Indy te Molder ZPC Livo 36.26 200301380 36.75 FJ 2 516
4. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (sg) 37.73 200301124 36.89 510
5. Hadewig Curfs Aqua-Novio'94 35.88 199800492 37.28 494
6. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 38.29 200502870 37.73 477
7. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 38.54 199501212 37.81 474
8. Melissa de Lang ZV 44 36.47 200001186 37.97 468
9. Merel Marskamp Hera'11 38.87 200400990 39.22 425

10. Elisa Haverkate ZPC De Hof 37.76 200200266 40.45 387
11. Amber Westerink Octopus 39.86 200401078 41.42 361
12. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 42.39 200103008 41.69 354
13. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 44.25 200300108 41.80 351
14. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 41.66 200402396 42.21 341
15. Mirte Bruins NDD 38.70 200301792 42.87 325
16. Cynthia Koolman ZV 44 41.33 200300232 43.04 321
17. Aline Meuleman ZPC Livo 39.33 200401136 43.14 319
18. Inge Verwer Aqua-Novio'94 44.38 200402706 43.82 304
19. Sanne Landman EZ&PC 42.01 200304762 44.53 290
20. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 44.59 200502716 45.26 276
21. Lynn Rötter ZPC Livo 45.36 200600950 45.93 264
22. Marit Zandink De IJsselmeeuwen 44.89 200602608 46.68 252
23. Ilse Hallie Octopus 45.16 200200128 46.75 251
24. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 49.45 200601302 50.70 197
25. Lisa van Eijk Swol 1894 48.53 200502758 51.68 186
26. Meia Stam DWK 49.95 200504408 52.24 180
27. Vienna van Rooijen NDD 52.24 200603178 53.82 164
28. Sanne Mol De Berkelduikers 1 58.91 200603290 1:02.98 103

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
28-04-2018 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Opmeer Octopus 33.03 200100269 33.07 510
2. Michael van Bekkum Swol 1894 34.45 197200051 35.26 421
3. Joey Papaioannou Aqua-Novio'94 34.15 199802269 35.50 412
4. Joost Vilier EZ&PC 37.58 200102813 39.12 308
5. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 39.23 200303185 41.03 267
6. Bjorn Hueting DWK 44.59 200502829 44.70 206
7. William Kragt ZV 44 43.56 200503133 44.95 203
8. Bram Lentink De IJsselmeeuwen 46.92 200602117 45.22 199
9. Bas van Hoorn NDD 53.89 200602421 52.19 130

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag Senioren Open
28-04-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 2:33.92 200400140 2:32.00 544
100m: 1:15.30 200m: 2:32.00

2. Lotte Oude Lenferink WS Twente 1 2:27.17 200000496 2:38.03 484
100m: 1:16.11 200m: 2:38.03

3. Lianne Beekman ZVV 2:40.02 200500124 2:39.29 472
100m: 1:17.59 200m: 2:39.29

4. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 2:37.64 200205926 2:44.40 FJ 1 430
100m: 1:18.40 200m: 2:44.40

5. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 2:38.44 200300302 2:44.40 FJ 2 430
100m: 1:20.04 200m: 2:44.40

6. Lisa van Riel Swol 1894 2:43.95 199805652 2:54.16 361
100m: 1:24.32 200m: 2:54.16

7. Carlein Polinder ZV 44 2:58.66 200600128 2:55.69 352
100m: 1:25.19 200m: 2:55.69

8. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (sg) 2:48.77 200501524 2:56.21 349
100m: 1:27.15 200m: 2:56.21



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Aqua-Novio'94 28-04-2018 21:04 - pagina 12

Programmanr. 25, Dames, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 2:55.61 200504142 2:57.77 340
100m: 1:25.55 200m: 2:57.77

10. Britt Meisner Octopus 3:07.82 200600658 3:09.96 279
100m: 1:32.51 200m: 3:09.96

11. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1 3:25.12 200601786 3:10.58 276
100m: 1:34.74 200m: 3:10.58

12. Esmée de Mink Hera'11 3:08.57 200600290 3:11.67 271
100m: 1:34.00 200m: 3:11.67

13. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 3:19.13 200602610 3:19.24 241
100m: 1:40.23 200m: 3:19.24

AFGEM Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 2:46.55 200502386
AFGEM Lindsey Berghuis ZV 44 2:32.53 200300104

Programmanr. 26 Heren, 200m rugslag Senioren Open
28-04-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 2:12.14 200000499 2:22.59 484
100m: 1:09.13 200m: 2:22.59

2. Bart Muselaers Octopus 2:17.59 200100865 2:31.74 401
100m: 1:12.86 200m: 2:31.74

3. Ewald de Haas WS Twente 1 2:25.89 200301945 2:36.13 368
100m: 1:15.82 200m: 2:36.13

4. Mika Bongers ESCA Zwemmen 2:46.12 200502683 2:43.95 318
100m: 1:20.00 200m: 2:43.95

5. Kyan Levens TRB/RES 2:42.58 200202869 2:49.14 290
100m: 1:23.46 200m: 2:49.14

6. Sofyan El fhim Wijchen 2:50.28 200502131 2:49.81 286
100m: 1:22.00 200m: 2:49.81

7. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 3:05.10 200302411 2:51.35 279
100m: 1:24.17 200m: 2:51.35

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-04-2018 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 1:02.61 200204746 1:02.34 583
2. Isabelle Elsweier WS Twente 1 1:02.23 200303614 1:02.45 580
3. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 1:00.48 199903130 1:02.82 569
4. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 1:01.19 199901926 1:03.21 559
5. Lotte Pieterman ZV 44 59.73 200301838 1:04.14 535
6. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (sg) 1:03.01 200303902 1:04.43 528
7. Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (sg) 1:02.96 200100904 1:04.54 525
8. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 1:04.03 200403434 1:05.20 509
9. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:02.93 199504290 1:06.07 489

10. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:07.81 200402054 1:06.28 485
Naomi Polinder ZV 44 1:03.02 200300020 1:06.28 FJ1 485
Sarah Kits WS Twente 1 1:03.94 200101024 1:06.28 FJ2 485

13. Suus van Dael Aqua-Novio'94 1:08.79 200201900 1:07.84 452
14. Cindy Franken-Hendriks EZ&PC 1:07.65 199207672 1:07.96 450
15. Isha Brouwer ZPC Livo 1:03.68 200301610 1:08.28 443
16. Maud Tempel NDD 1:04.57 200402136 1:08.30 443
17. Niké Telkamp The Hague Swimming (sg) 1:06.41 200501088 1:08.59 438
18. Neomi Koetsier WS Twente 1 1:08.16 200502144 1:08.60 437
19. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging NT 200402554 1:08.71 435
20. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 1:03.76 200404280 1:08.81 433
21. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:08.37 200302330 1:09.66 418
22. Emma Klein Heerenbrink De Berkelduikers 1 1:10.02 200301030 1:10.36 405
23. Sam Wennink WS Twente 1 NT 200006710 1:10.53 402
24. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:11.53 200600084 1:10.91 396
25. Aniek Ausema De Hardenberg 1:11.88 200602084 1:10.99 395
26. Loes Sotthewes WS Twente 1 1:06.83 200401792 1:11.57 385
27. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 1:10.74 200301694 1:11.79 382
28. Puk Lubbers ZV 44 1:13.60 200600832 1:12.59 369
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Programmanr. 27, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

29. Inge Verwer Aqua-Novio'94 1:17.11 200402706 1:14.16 346
30. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:06.53 200102910 1:14.23 345
31. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:12.85 200401270 1:14.76 338
32. Cato Kremers TRB/RES 1:15.69 200404782 1:15.09 333
33. Femke Bolink De Berkelduikers 1 1:19.22 200602058 1:15.89 323
34. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 1:17.08 200601734 1:16.01 321
35. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:14.10 200500918 1:16.03 321
36. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 1:17.43 200104906 1:16.36 317
37. Meike Cleveringa Swol 1894 1:11.77 200206096 1:16.62 314
38. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:18.75 200600052 1:18.49 292
39. Lotte Elhorst The Hague Swimming (sg) 1:19.05 200601584 1:19.38 282
40. Luca Levens TRB/RES 1:18.17 200402672 1:19.59 280
41. Isa Scholten Octopus 1:21.63 200300596 1:19.96 276
42. Yanou Vaessen DWK 1:17.98 200603666 1:22.52 251
43. Kim Bakker ZV 44 1:16.33 200600994 1:24.31 236
44. Mara de Bruin DWK 1:26.66 200303268 S9 1:26.55 351
45. Esmee Kemerink Swol 1894 1:31.03 200602508 1:28.49 204
46. Simone Zandink De IJsselmeeuwen 1:24.03 200404842 1:28.63 203
47. Sanne Mol De Berkelduikers 1 1:29.89 200603290 1:28.77 202
48. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 1:31.62 200601302 1:35.20 164

AFGEM Maya de Best WS Twente 1 1:07.31 200402444
AFGEM Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:04.56 200301962

Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
28-04-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Casper Muselaers Octopus 52.67 199600399 55.20 614
2. Aidan Andersen TRB/RES 59.41 200302829 59.51 490
3. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 56.27 200104311 59.61 487
4. Andy Zandvliet ZPC De Hof 1:00.16 200300381 59.92 480
5. Christiaan Smit The Hague Swimming (sg) 56.33 200102463 1:00.26 472
6. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 1:03.52 200100947 1:02.28 427
7. Robin Hermans TRB/RES 1:00.93 199400987 1:02.69 419
8. Friso Ron De IJsselmeeuwen 59.10 200102631 1:02.98 413
9. Gijs Burghoorn Aqua-Novio'94 1:04.62 200005711 1:03.89 396

10. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 59.23 200003737 1:04.02 393
11. Yorick Romeijn De IJsselmeeuwen 1:01.18 200402641 1:04.21 390
12. Joris Janssen Aqua-Novio'94 1:06.25 200301311 1:04.78 380
13. Bas Scholten Octopus 1:04.52 200201171 1:07.01 343
14. Thijs van Erp Swol 1894 1:02.27 200200313 1:07.16 341
15. Emile Fouzai The Hague Swimming (sg) 1:06.41 200500263 1:07.85 330
16. Dave Stitselaar DWK 1:06.99 200202219 1:08.43 322
17. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:08.96 200500081 1:09.21 311
18. Bas Velings Wijchen 1:09.72 200202907 1:10.23 298
19. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 1:10.24 200402255 1:10.64 FJ 1 293
20. Mick Mulder WS Twente 1 1:10.74 200502519 1:10.64 FJ 2 293
21. Levi Faber Aquapoldro 1:09.60 200400733 1:11.95 277
22. Maarten Eertink Hera'11 1:13.94 200501149 1:14.43 250
23. Jaap Gabriels TRB/RES 1:17.46 200500961 1:15.68 238
24. Bram Scholte De Berkelduikers 1 1:13.89 200600957 1:16.16 234
25. Seb Pieterman Swol 1894 1:18.83 200600331 1:21.18 193
26. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:18.41 200600917 1:22.90 181
27. Jorn ten Dam De IJsselmeeuwen 1:28.33 200601805 1:31.76 134

AFGEM Freek Gabriels TRB/RES 57.03 200301407
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Programmanr. 29 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
28-04-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suzanne Brummel Octopus 2:53.35 199401366 2:52.22 527
100m: 1:20.25 200m: 2:52.22

2. Nora Weerman ZV 44 2:50.15 200400620 2:57.03 485
100m: 1:21.98 200m: 2:57.03

3. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 3:04.26 200502870 3:02.08 446
100m: 1:25.44 200m: 3:02.08

4. Inge van der Hoek The Hague Swimming (sg) 2:58.55 199204034 3:04.19 431
100m: 1:26.97 200m: 3:04.19

5. Indy Mels TRB/RES 3:02.96 200501354 3:06.42 416
100m: 1:27.85 200m: 3:06.42

6. Daniëlle van der Voort WS Twente 1 3:04.25 200402100 3:12.59 377
100m: 1:34.38 200m: 3:12.59

7. Eva Berning Wijchen 3:33.98 200403356 3:24.63 314
100m: 1:39.25 200m: 3:24.63

8. Michelle van den Berg ZV 44 3:22.54 200500286 3:27.72 300
100m: 1:40.20 200m: 3:27.72

9. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 3:41.29 200502716 3:28.32 298
100m: 1:43.00 200m: 3:28.32

10. Demi Neessen ZPC Nederweert 3:33.94 200601582 3:29.22 294
100m: 1:40.78 200m: 3:29.22

11. Mijntje Wopereis ZPC Livo 3:29.40 200501920 3:30.15 290
100m: 1:41.18 200m: 3:30.15

12. Christel Manuela ZVV 3:49.84 200602154 3:37.94 260
100m: 1:45.09 200m: 3:37.94

13. Marit Zandink De IJsselmeeuwen 3:36.71 200602608 3:41.13 249
100m: 1:48.57 200m: 3:41.13

14. Anna Mulder ReVeLie Swim Team NT 200504646 3:44.91 237
100m: 1:48.36 200m: 3:44.91

15. Senna levens TRB/RES 4:02.60 200602538 4:00.16 194
100m: 1:57.13 200m: 4:00.16

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
28-04-2018 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Zijlstra De Forel 2:48.58 200401545 2:53.23 394
100m: 1:23.29 200m: 2:53.23

2. Jesper Bos WS Twente 1 2:53.63 200401017 2:55.92 376
100m: 1:23.96 200m: 2:55.92

3. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1 2:52.35 200301167 3:02.62 336
100m: 1:26.73 200m: 3:02.62

4. Luc Smithuis Wijchen 3:02.62 200502649 3:05.27 322
100m: 1:28.54 200m: 3:05.27

5. Ruben Hoeve ZV 44 3:09.02 200302179 3:05.86 319
100m: 1:28.67 200m: 3:05.86

6. Vincent Veluwenkamp ZPC De Hof 3:05.37 200200647 3:10.42 297
100m: 1:30.16 200m: 3:10.42

7. Mees Rienties Swol 1894 3:21.10 200500059 3:20.41 255
100m: 1:37.52 200m: 3:20.41

8. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 3:43.51 200500531 3:30.76 219
100m: 1:41.23 200m: 3:30.76

9. Bram Lentink De IJsselmeeuwen 4:01.90 200602117 3:55.50 157
100m: 1:52.60 200m: 3:55.50



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Aqua-Novio'94 28-04-2018 21:04 - pagina 15

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
28-04-2018 - 18:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels TRB/RES 1:10.30 200700232 1:10.34 406
2. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (sg) 1:10.65 200700110 1:11.84 381
3. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:15.99 200700868 1:14.04 348
4. Rosa Kremers TRB/RES 1:14.26 200701224 1:16.15 320
5. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 1:17.40 200700798 1:17.33 305
6. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1:17.17 200700072 1:20.39 272
7. Laura Franken SG Bommelerwaard 1:30.58 200800034 1:23.10 246
8. Elske van der Ven TRB/RES 1:26.07 200800904 1:24.00 FJ 1 238
9. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:22.09 200700708 1:24.00 FJ 2 238

10. Anique Polinder ZV 44 1:22.35 200800008 1:24.28 236
11. Noor Heinekamp De Berkelduikers 1 1:27.19 200701420 1:27.80 209
12. Dominique Bredenhof Octopus 1:26.72 200700322 1:27.97 207
13. Liza Theuns TRB/RES 1:29.78 200702172 1:28.54 203
14. Jinte Hurkmans TRB/RES 1:27.03 200701614 1:28.83 201
15. Marith Ewijk TRB/RES 1:29.71 200801414 1:30.03 193
16. Jolijn Hurkmans TRB/RES 1:34.23 200701616 1:36.30 158
17. Elena Lunsingh TRB/RES 1:37.51 200802228 1:37.20 154
18. Tess van der Spank TRB/RES 1:45.49 200802226 1:43.52 127

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
28-04-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sami El fhim Wijchen 1:15.69 200700935 1:15.94 236
2. Niek Issard The Hague Swimming (sg) 1:16.20 200700037 1:20.16 200
3. Tim Looijen SG Bommelerwaard 1:23.95 200700325 1:31.24 136
4. Sander van der hooft The Hague Swimming (sg) 1:26.40 2007005005 1:33.05 128

Programmanr. 33 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
28-04-2018 - 18:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 2:44.58 200201786 2:44.91 403
100m: 1:14.94 200m: 2:44.91

2. Thera Janssen Aqua-Novio'94 2:48.01 200500270 2:51.14 361
100m: 1:16.02 200m: 2:51.14

3. Rachelle Luimes ZPC Nederweert 3:14.70 200500654 3:04.88 286
100m: 1:24.98 200m: 3:04.88

DIS Lynn Reitsma Swol 1894 NT 200502750
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 34 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
28-04-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-04-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 27.56 200200266 27.91 FJ 1 615
2. Maaike Issard The Hague Swimming (sg) 27.47 200300022 27.91 FJ 2 615
3. Lotte Pieterman ZV 44 26.97 200301838 28.08 604
4. Isabelle Elsweier WS Twente 1 28.98 200303614 28.48 578
5. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 28.44 199901926 28.51 577
6. Rosanne Ligtvoet Aqua-Novio'94 28.06 199501212 28.79 560
7. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 28.34 199903130 28.94 551
8. Michelle van den Hoofdakker ZV 44 28.46 200302708 29.05 545
9. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 28.69 200204746 29.24 FJ 1 535

10. Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (sg) 28.44 200100904 29.24 FJ 2 535
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Programmanr. 35, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Nora Weerman ZV 44 29.21 200400620 29.39 526
12. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 28.83 199504290 29.69 511
13. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 28.75 200401272 29.70 510
14. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 29.11 200203352 29.75 507
15. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 29.44 200202794 29.95 497
16. Melissa de Lang ZV 44 28.80 200001186 30.29 481
17. Jolijn Liezen ZV 44 30.65 200500518 30.51 471
18. Cindy Franken-Hendriks EZ&PC 30.07 199207672 30.62 465

Roos van Duin ReVeLie Swim Team 29.10 200404280 30.62 465
20. Merel Marskamp Hera'11 29.58 200400990 30.96 450
21. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 30.05 200403410 30.98 449
22. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (sg) 31.29 200501524 31.44 FJ 1 430
23. Suus van Dael Aqua-Novio'94 31.08 200201900 31.44 FJ 2 430
24. Lisa van Riel Swol 1894 30.77 199805652 31.44 FJ 3 430
25. Neomi Koetsier WS Twente 1 31.58 200502144 31.50 428
26. Mirte Bruins NDD 29.96 200301792 31.52 FJ 1 427
27. Femke van Wijk Groenlose Zwemvereniging 29.96 200403434 31.52 FJ 2 427
28. Carlein Polinder ZV 44 31.44 200600128 31.80 FJ 1 416
29. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 31.50 200302330 31.80 FJ 2 416
30. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 30.47 200202546 31.96 409
31. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 31.32 200402554 31.99 408
32. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 30.98 200102910 32.23 399
33. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 33.09 200504142 32.53 388
34. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 32.55 200103008 32.58 386
35. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 32.23 200502870 32.87 376
36. Sophie Kremers TRB/RES 32.59 200304760 32.93 FJ 1 374
37. Myrthe Nooteboom Octopus 33.39 200201668 32.93 FJ 2 374
38. Lisa Rinders De Berkelduikers 1 32.02 200301532 33.04 370
39. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 33.53 200504646 33.25 364
40. Meike Cleveringa Swol 1894 32.69 200206096 33.26 363
41. Sanne Landman EZ&PC 33.04 200304762 33.63 351
42. Michelle van den Berg ZV 44 34.01 200500286 34.60 323
43. Femke Bolink De Berkelduikers 1 33.89 200602058 34.66 321
44. Bridet Hulshof Groenlose Zwemvereniging NT 200503306 34.78 318
45. Kim Bakker ZV 44 34.94 200600994 36.10 284
46. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging NT 200600500 36.45 276
47. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 36.23 200502716 37.68 250
48. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 36.82 200602610 38.01 243
49. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 1 36.50 200601786 38.23 239
50. Wendy Hoogkamp TRB/RES 37.07 200502398 38.29 238
51. Vienna van Rooijen NDD 37.58 200603178 38.46 235
52. Lisa van Eijk Swol 1894 37.69 200502758 39.15 223
53. Simone Zandink De IJsselmeeuwen 37.17 200404842 40.84 196
54. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 39.50 200601302 42.21 178
55. Senna levens TRB/RES 43.39 200602538 43.45 163

AFGEM Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 36.88 200501052
AFGEM Lindsey Berghuis ZV 44 28.27 200300104

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
28-04-2018 - 18:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Casper Muselaers Octopus 23.84 199600399 24.85 596
2. Bart Muselaers Octopus 25.16 200100865 25.44 555
3. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 25.29 200104311 26.45 494
4. Aidan Andersen TRB/RES 26.35 200302829 26.63 484
5. Robin van den Berg ZV 44 26.92 200400699 26.76 FJ 1 477
6. Rick Theunissen Wijchen 26.60 200101257 26.76 FJ 2 477
7. Christiaan Smit The Hague Swimming (sg) 26.11 200102463 26.88 471
8. Querijn Hensen The Hague Swimming (sg) 25.71 200102121 S10 26.96 FJ 1 634
9. Luuk Einhaus WS Twente 1 25.92 200200537 26.96 FJ 2 467

10. Andy Zandvliet ZPC De Hof 29.37 200300381 27.54 438
11. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 28.59 200204755 27.87 422
12. Matthias Hiltjesdam ZPC De Hof 28.06 200400137 28.20 408
13. Jelle Opmeer Octopus 27.16 200100269 28.24 406
14. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 26.66 200003737 28.44 397
15. Lars Jacobsen DWK 29.23 199705453 S14 28.80 509
16. Yorick Romeijn De IJsselmeeuwen 27.80 200402641 28.86 380
17. Tjark Verboom Aqua-Novio'94 28.81 199705605 29.25 365
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Programmanr. 36, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Hessel Romeijn De IJsselmeeuwen 28.70 200301461 29.43 359
19. Vincent Veluwenkamp ZPC De Hof 29.18 200200647 29.81 FJ 1 345
20. Thijs van Erp Swol 1894 28.55 200200313 29.81 FJ 2 345
21. Maarten Eertink Hera'11 30.44 200501149 30.19 332
22. Kyan Levens TRB/RES 30.97 200202869 30.37 326
23. Quinten ten Dam ZPC De Hof 32.47 200400075 30.51 322
24. Dave Stitselaar DWK 30.56 200202219 31.01 307
25. Bas Velings Wijchen 31.00 200202907 31.60 290
26. Christopher Scheffer De IJsselmeeuwen 31.32 200303185 31.74 286
27. Bjorn Hueting DWK 36.03 200502829 32.39 269
28. Pjotr Bakker ZV 44 33.54 200500999 33.64 240
29. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 34.74 200600917 37.67 171
30. Bas van Hoorn NDD 39.19 200602421 39.59 147

Programmanr. 37 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
28-04-2018 - 18:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 5:38.71 199904440 5:38.75 498
100m: 1:17.15 200m: 2:43.03 300m: 4:20.94 400m: 5:38.75

2. Denice Koolman ZV 44 5:30.28 200200132 5:42.95 480
100m: 1:26.69 400m: 5:42.95

3. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 5:38.91 200402396 5:46.60 465
100m: 1:21.29 200m: 2:49.03 300m: 4:27.99 400m: 5:46.60

4. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (sg) 5:54.23 200303902 6:01.30 410
100m: 1:27.74 200m: 3:02.88 300m: 4:43.82 400m: 6:01.30

5. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 6:04.54 200205926 6:03.06 404
100m: 1:28.70 200m: 2:59.78 300m: 4:42.77 400m: 6:03.06

6. Cynthia Koolman ZV 44 NT 200300232 6:15.81 364
100m: 1:36.91 200m: 3:05.69 300m: 4:54.96 400m: 6:15.81

7. Isabelle Meinema ZV 44 NT 200500216 6:16.35 363
100m: 1:32.56 200m: 3:04.66 300m: 4:55.99 400m: 6:16.35

AFGEM Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen NT 200305000

Programmanr. 38 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
28-04-2018 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joost Vilier EZ&PC 5:46.70 200102813 5:42.56 361
100m: 1:17.16 200m: 2:47.97 300m: 4:29.79 400m: 5:42.56

DIS Wouter Zijlstra De Forel 5:18.87 200401545
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.


